
 РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

         (семнадцатое заседание Совета депутатов первого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  28 января 2020 года                                          № 18 

 

 

 

О составе общественного Совета 

Яковлевского городского округа 

 

 
 

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин 

Яковлевского городского округа», утвержденным решением Совета 

депутатов Яковлевского городского округа от 30 августа 2019 года № 4, 

Совет депутатов Яковлевского городского округа решил:  

1. Утвердить состав общественного Совета Яковлевского городского 

округа (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления Яковлевского городского округа. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по безопасности, правопорядку и вопросам местного 

самоуправления (Н.Н. Дубинина). 

 

 
 
Председатель Совета депутатов   

Яковлевского городского округа                                           И.В. Бойченко 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

Яковлевского городского округа 

от 28 января 2020 года № 18 

 

 

Состав 

общественного Совета Яковлевского городского округа 

 

 

Гнидкин 

Николай Васильевич 

 

Рожкова  

Светлана Яковлевна 

 

 

Размоскин 

Олег Владимирович 

 

Вербенко 

Александр Анатольевич 

 

Буняева 

Елена Александровна 

 

Курилова 

Нина Павловна 

 

Кулик  

Елена Александровна 

- ветеран муниципальной службы 

 

 

- заместитель Председателя Совета 

депутатов Яковлевского  

городского округа 

 

- главный редактор газеты 

«Победа» 

 

- председатель Совета отцов 

Яковлевского городского округа 

 

- председатель Совета женщин 

Яковлевского городского округа 

 

- отличник просвещения 

Российской Федерации 

 

- председатель Общественной 

палаты Яковлевского городского 

округа 

 


